
| 1 |Československá obchodní banka, a. s.

F | JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY A PRODUKTY

Osobní konta (ČSOB Osobní konto, ČSOB Běžný účet v Kč, ČSOB Studentské konto, ČSOB Konto, ČSOB Aktivní konto, ČSOB Exkluzivní konto, ČSOB Dětské konto)

Platební karty (debetní Visa Electron, debetní Mastercard Gold a Visa Gold, kreditní Mastercard neembosovaná, kreditní Mastercard Gold kreditní Mastercard Platinum, 
kreditní Mastercard World)

Služby elektronického bankovnictví (ČSOB Telefonní bankovnictví)

Spotřebitelské úvěry (ČSOB Půjčky, pojištění ke spotřebitelským úvěrům)

Hypoteční úvěry

Spořicí účty (ČSOB Spořicí účet, ČSOB Spořicí účet s prémií, Duo Profit Plus)

Životní pojištění (ČSOB Životní pojištění Penze Pro / Maximal / Maximal 60 / Maximal 60 Z / Optimal 60 / Optimal 60 Z)

Osobní konta – běžné platební účty

ČSOB Základní 
účet

ČSOB Plus Konto
ČSOB Premium 

Konto
ČSOB Dětské 
konto Slůně 1)

Účty a tuzemské transakce

Vedení účtu (měsíční poplatek) 25 Kč zdarma 2) 1) / 69 Kč zdarma 3) 2) / 900 Kč zdarma

Měsíční výpis elektronicky/poštou  zdarma / 30 Kč zdarma / 30 Kč zdarma zdarma

Příchozí platby zdarma zdarma zdarma zdarma

Jednorázové příkazy (zadané elektronicky, neplatí 
pro ČSOB Telefonní bankovnictví)

– zdarma zdarma –

Trvalé příkazy k převodu a inkaso/SIPO (za odchozí 
položku, netýká se splátek úvěru)

– zdarma zdarma –

Inkaso splátky úvěru – – zdarma –

Služby elektronického bankovnictví  zdarma zdarma zdarma zdarma

Povolené přečerpání účtu  zdarma zdarma zdarma –

Vedení jednoho Běžného účtu v EUR, USD, GBP, 
CHF nebo CAD

– – zdarma –

Karty a výběry hotovosti

Bezkontaktní debetní karta pro majitele zdarma
Visa Classic /  

/ Debit Mastercard
Visa Classic /  

/ Debit Mastercard

Visa Infinite nebo 
Visa Classic /  

/ Debit Mastercard
Visa

Bezkontaktní debetní karta pro partnera zdarma –
Visa Classic /  

/ Debit Mastercard

Visa Classic /  
/ Debit Mastercard
(lze i Visa Infinite 

za 200 Kč měsíčně)

nelze

Výběry debetní kartou z bankomatů ČSOB v ČR – zdarma zdarma 4 zdarma

Výběry debetní kartou Visa Infinite z bankomatů 
ČSOB, ostatních bankomatů v ČR a po celém světě

– – zdarma –

Výběr hotovosti u přepážky České pošty debetní 
kartou (měsíčně zdarma)

– 1 1 –

Donáška hotovosti na adresu pro klienty od 58 let 
a osoby se zdravotním postižením (měsíčně zdarma)

– 1 – –

Studentská kreditní karta Mastercard Standard – zdarma – –

Pojištění a další služby

Pojištění ztráty a krádeže u karty Visa Infinite 
ve variantě Extra

– – zdarma –

Transakční/karetní SMS zprávy – – – zdarma

Sazebník ČSOB pro fyzické osoby – občany

změny od 1. 5. 2017 k 1. 12. 2017

původně – nově



| 2 |Československá obchodní banka, a. s.

Úrazové pojištění dítěte (roční poplatek, první platba 
splatná pouze v hotovosti na účet)

– – – 180 Kč

– Služba není součástí konta.
1)  Všechny vklady v hotovosti v Kč i v cizí měně na ČSOB Dětské konto Slůně jsou zdarma. 
2) 1)  ČSOB Plus Konto je zdarma pro klienty do 26 let a majitele účtu na mateřské/rodičovské dovolené. U klientů od 58 let a osob se zdravotním postižením je zdarma 

při splnění obratové podmínky ve výši 5 000 Kč. Pro ostatní klienty je zdarma při splnění obratové podmínky ve výši 10 000 Kč. Podrobnější informace jsou uvedeny 
v Obchodních Předsmluvních informacích a obchodních podmínkách pro účty a platební styk platby – lidé.

3) 2) Kritéria pro vedení služby zdarma jsou uvedena v Podmínkách služby ČSOB Premium.

Doplňkové služby pro běžné platební účty

Pojištění pravidelných plateb Classic 99 Kč

Výplata zůstatku rušeného účtu šekovou poukázkou 50 Kč

Platební karty a nálepky

Kreditní karty
Mastercard 

Standard
Mastercard World Premium Karta

Poplatek za služby spojené s každou kreditní kartou vydanou k účtu 
(měsíčně)

20 Kč 30 Kč 1) 50 Kč 2) zdarma 3) 2) / 450 
Kč 4) 3)

Měsíční výpis elektronicky 5) 4) zdarma zdarma zdarma

Měsíční výpis poštou 5) 4) 30 Kč 30 Kč zdarma 3) 2) / 30 Kč

Výběr z bankomatu ČSOB v ČR a SR 50 Kč 50 Kč 50 Kč

Výběr z bankomatu jiné banky v ČR 100 Kč 100 Kč 100 Kč

Výběr z bankomatu v zahraničí 150 Kč 150 Kč 150 Kč

Elektronický převod z úvěru kreditní karty na běžný platební účet klienta 
vedený v ČSOB

150 Kč 150 Kč 150 Kč

– Služba není součástí.
1) Obsahem tohoto poplatku jsou zejména činnosti umožňující čerpání peněžních prostředků z kreditní karty klientem, evidence všech zaúčtovaných transakcí či 

vyčíslení povinné minimální a plné splátky a úroků za běžné období hrazené klientem, vydání / standardní obnova / omezení platnosti karty / zrušení kreditní karty, 
pojištění nákupu a prodloužená záruka, zabezpečení internetových plateb kartou (3D Secure), rezervace finančních zdrojů, možnost využití bezúročného období, 
snížení či zvýšení úvěrového limitu kdykoliv po dobu trvání smluvního vztahu, poradenské a administrativní služby pobočkové sítě, konzultační služby telefonického/
klientského centra 24 hodin denně, a to i v případě, že klient kreditní kartu nevyužívá nebo jí nedisponuje z důvodů na své straně. Obsahem tohoto poplatku je 
taktéž členství v Programu ČSOB výhod, jedna dodatková kreditní karta Standard pro partnera. Banka má právo poplatek klientovi vrátit za podmínek uvedených v 
Programu ČSOB výhod.

2) Obsahem tohoto poplatku je kromě 1) také členství v Mastercard ELITE programu a Programu ČSOB výhod, jedna dodatková kreditní karta World pro partnera. 
Banka má právo poplatek klientovi vrátit za podmínek uvedených v Programu ČSOB výhod.

3) 2) Pro klienty využívající službu Premium.
4) 3) Obsahem tohoto poplatku je kromě 1) Členství v klubu Priority Pass a čtyři vstupy do letištních salonků v průběhu kalendářního roku, členství v Mastercard ELITE 

programu Priceless Prague programu, jedna dodatková kreditní karta Standard pro partnera, jedna bezkontaktní platební nálepka, pojištění ztráty a krádeže platební 
karty ve variantě Extra a Cestovní pojištění ve variantě Extra nebo Extra Family.

5) 4) Výpis z úvěrového účtu ke kreditní kartě je vystaven a zasílán 25 dní před dnem splatnosti.

Doplňkové služby a transakce k platebním kartám

Automatické inkaso plné splátky kreditní karty (měsíční poplatek) 20 Kč1) / 30 Kč

1) Platí pro Premium Kartu.

Tuzemský a zahraniční platební styk 

Platby do zahraničí v Kč a cizí měně a do tuzemska v cizí měně

ČSOB Internetové 
bankovnictví

ČSOB Telefonní 
bankovnictví

U přepážky

Odchozí platba ve prospěch klienta ČSOB v ČR a v SR 2) 9 Kč 9 Kč 9 Kč

Odchozí SEPA převod do max. částky 50 000 EUR 1) 250 Kč 250 Kč 250 Kč + 250 Kč 2) 3)

Odchozí SEPA převod nad částku 50 000 EUR 1)
0,7 %, min. 250 Kč, 

max. 750 Kč
0,7 %, min. 250 Kč, 

max. 750 Kč
1 %, min. 250 Kč, 

max. 1 500 Kč + 250 Kč 2) 3)

Odchozí platba do zahraničí v Kč a v cizí měně 
a do tuzemska v cizí měně

1 %, min. 250 Kč, 
max. 1 500 Kč

1 %, min. 250 Kč, 
max. 1 500 Kč

1 %, min. 250 Kč, 
max. 1 500 Kč + 250 Kč 2) 3)

Odchozí platba do zahraničí v Kč a cizí měně 
a do tuzemska v cizí měně dle požadavků banky 
na automatizované zpracování (tzv. STP platba) 3) 4)

0,7 %, min. 250 Kč, 
max. 750 Kč

0,7 %, min. 250 Kč, 
max. 750 Kč

–

http://www.eliteprogram.cz
http://www.csob.cz/WebCsob/Lide/Platebni-karty/KKW_vyhody.pdf


| 3 |Československá obchodní banka, a. s.

– Službu nelze zřídit.
1) SEPA převod je platba v měně EUR v rámci Jednotného eurového platebního prostoru (SEPA), tj. země EU/EHP, Monako, Švýcarsko a Lichtenštejnsko, s uvedením 

čísla účtu plátce a příjemce ve formátu IBAN, kódem zpoplatnění SHA a bez jakýchkoli specifických požadavků na zpracování.
2) Pro převody ve prospěch klienta ČSOB v ČR a v SR je jediný možný kód zpoplatnění SHA.
2) 3) Poplatek za zpracování příkazu podaného písemně.
3) 4) STP platbou se rozumí elektronicky zadaná platba s uvedením banky příjemce ve formátu BIC, účtem příjemce v příslušném formátu a bez jakýchkoliv specifických 

požadavků na zpracování.

Přehled kódů zpoplatnění nedokumentárních plateb do/ze zahraničí v Kč a cizí měně a do/z tuzemska v cizí měně 

1) Poplatek dle Terms and Conditions for Bank Correspondents (1 %, min. 300 Kč, max. 2 000 Kč).
2) Kód zpoplatnění SHA je povinný u převodů do/z členských států EU/EHP a v měnách členských států EU/EHP. Stejně tak je SHA jediným možným  kódem 

zpoplatnění pro převody ve prospěch klienta ČSOB v ČR a v SR ve všech měnách.

Služby elektronického bankovnictví

Ostatní služby elektronického bankovnictví

Opětovné poskytnutí PIN 100 Kč

Spoření a investice

ČSOB Spořicí účet, ČSOB Termínovaný vklad, ČSOB Termínovaný vklad Plus 

Aktuální úročení spořicích produktů ČSOB je k dispozici vždy na webu www.csob.cz/uroky.

Spoření s bonusem

Zřízení, vedení a zrušení účtu zdarma

Měsíční výpis elektronicky/poštou zdarma / 30 Kč

Vklad hotovosti připisovaný na účet zdarma

Výběr hotovosti na obchodním místě 70 Kč

Odchozí tuzemská platba elektronicky v měně účtu zdarma

Příchozí platba v měně účtu zdarma

ČSOB Spořicí účet (v cizí měně)

Zřízení, vedení a zrušení účtu zdarma

Měsíční výpis elektronicky/poštou zdarma / 30 Kč

Vklad hotovosti připisovaný na účet zdarma

Výběr hotovosti na obchodním místě 70 Kč

Odchozí tuzemská platba elektronicky v měně účtu zdarma

Příchozí platba v měně účtu zdarma

Duo Profit

Zřízení, vedení a zrušení účtu zdarma

Měsíční výpis elektronicky/poštou zdarma / 30 Kč

Vklad hotovosti připisované na účet zdarma

Výběr hotovosti na obchodním místě 70 Kč

Předčasný výběr z účtu 1) 0,75 % z vybírané částky

1) Minimální částka účtovaného poplatku je 50 Kč nebo protihodnota v příslušné měně u účtu vedeného v cizí měně.

Spořicí účty a termínované vklady ČSOB Termínovaný vklad, ČSOB Termínovaný vklad Plus

Aktuální úročení spořicích produktů ČSOB je k dispozici vždy na webu www.csob.cz/uroky.

Zřízení a vedení včetně výpisu měsíčně (poštou nebo elektronicky) zdarma

Předčasný výběr z termínovaných a spořicích účtů (minimálně 50 Kč nebo protihodnota v příslušné měně u účtu vedeného v cizí měně):

Do 6 měsíců délky vkladu včetně 0,75 % z vybírané částky

Nad 6 měsíců délky vkladu 1,5 % z vybírané částky

http://www.csob.cz/uroky


| 4 |Československá obchodní banka, a. s.

Poplatek za předčasný výběr z ČSOB Termínovaného vkladu Plus (vklad na 2 a 3 roky):

Do limitu 20 % ze zůstatku na účtu (max. 1 milion Kč) 1) zdarma

Nad stanovený limit (minimálně 50 Kč nebo protihodnota v příslušné měně u účtu vedeného v cizí měně)
1,5 % z vybírané částky 

nad stanovený limit

1)  Hodnota zůstatku na účtu v poslední den dispoziční lhůty (po obnově) nebo šestý den po založení účtu. Uvedené nastavení poplatku platí pro dobu trvání vkladu.

Zřízení zástavního práva k pohledávce (vkladovému účtu) ve prospěch jiných subjektů 500 Kč

Výběr hotovosti ze spořicího účtu a termínovaného vkladu v měně účtu zdarma

Výběr hotovosti v Kč / cizí měně z účtu vedeného v jiné měně 1 % z vybírané částky

Druhý a další příkaz (včetně bezhotovostního) ke snížení vkladu v dispoziční lhůtě pro ČSOB Spořicí účet 
a ČSOB Termínovaný vklad na dobu určitou

50 Kč

Správa jednoho účtu při pohledávkové exekuci (za každý započatý kalendářní měsíc) 250 Kč

Doplňkové služby ke spořicím účtům a terminovaným vkladům

Zřízení zástavního práva k pohledávce (vkladovému účtu) ve prospěch jiných subjektů 500 Kč

Správa jednoho účtu při pohledávkové exekuci (za každý započatý kalendářní měsíc) 250 Kč

Poplatek z přírůstku depozit klienta ke konci roku – ročně

Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků ve všech měnách k 31. 12. 
nepřevyšuje 100 mil. Kč

bez poplatku

Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků ve všech měnách k 31. 12. 
převyšuje 100 mil. Kč a zároveň průměrný objem prostředků klienta v průběhu roku 1) 0,15 %

Poplatek z přírůstku depozit klienta ke konci roku je vypočítán jako součin výše uvedeného procenta a přírůstku depozit k 31. 12. rozhodného roku. ČSOB je oprávněná 
účtovat poplatek následně 1x ročně, nejpozději druhý pracovní den měsíce března následujícího roku. Poplatek je inkasován z poplatkového účtu klienta v měně tohoto 
účtu. Pokud klient nemá zvolený poplatkový účet, je poplatek inkasován z běžného platebního účtu, který má ke dni účtování poplatku nejvyšší zůstatek. Při přepočtu 
cizích měn do Kč a naopak se používá aktuální kurz ČNB k danému dni.
1) Průměrný objem prostředků klienta v průběhu roku je vypočítán jako součet kladných zůstatků depozit k poslednímu dni každého jednotlivého měsíce za období 

od 1. 1. do 30. 11. rozhodného roku dělený uvedeným počtem měsíců. Do výpočtu vstupuje součet prostředků klienta uložených na běžných, spořících, 
termínovaných a vkladových účtech ve všech měnách k poslednímu dni příslušného měsíce. Do součtu denního zůstatku depozit nejsou zahrnovány účty 
s termínovanými vklady s individuální úrokovou sazbou a depozitní směnky.

Ostatní bankovní služby

Šeky Bezhotovostně Hotovostně

Vydání tiskopisu soukromého šeku 300 Kč / 20 ks šeků, 100 Kč / 1 ks 2)

– Službu nelze zřídit.
Poplatky za vydání soukromých šeků / vystavení bankovních šeků zahrnují zaslání šeků na adresu klienta doporučenou zásilkou. V případě, že zahraniční/tuzemská 
banka účtuje dodatečné výlohy spojené se zpracováním šeků, přičítají se k příslušné položce sazebníku.
1)  Náklady zahraničního korespondenta USD šeku jsou 2 USD a korespondenta EUR šeku jsou 3 EUR.
2)  V případě požadavku na 20 a více šeků je účtován poplatek ve výši 15 Kč / šek, v případě požadavku na méně než 20 šeků je účtován poplatek ve výši 

100 Kč / šek.

Již nenabízené služby a produkty

ČSOB 
Osobní 
konto

ČSOB 
Běžný účet 

v Kč

ČSOB 
Studentské 

konto

ČSOB  
Konto

ČSOB 
Aktivní 
konto

ČSOB 
Exkluzivní 

konto

ČSOB 
Dětské 
konto 

Slůně 1) 

Účty a transakce

Vedení účtu (měsíční poplatek) 25 Kč 25 Kč zdarma 55 Kč 1) 2) 95 Kč 2) 3) 400 Kč /
/ zdarma 3) 4) zdarma

Měsíční výpis elektronicky/poštou zdarma
zdarma /  
/ 30 Kč

zdarma /  
/ 30 Kč

zdarma /  
/ 30 Kč

zdarma /  
/ 30 Kč

zdarma zdarma

Tuzemské příchozí platby zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Tuzemské odchozí platby zadané elektronicky 
(měsíčně zdarma, mimo inkas, neplatí 
pro ČSOB Telefonní bankovnictví)

– – neomezeně 2 10 neomezeně –

Inkaso, SIPO (měsíčně zdarma, mimo splátek 
úvěru)

– – – – 5 neomezeně –

Služby elektronického bankovnictví – zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Povolené přečerpání účtu – – zdarma zdarma zdarma zdarma –



| 5 |Československá obchodní banka, a. s.

Vedení jednoho Běžného účtu v EUR, USD 
nebo GBP

– – – – – zdarma –

Karty a pojištění

Výběry debetní kartou z bankomatů ČSOB 
v ČR (měsíčně zdarma)

– – neomezeně 2 5 neomezeně 4

Mezinárodní embosovaná debetní karta 
Mastercard: 

Pro majitele zdarma – zdarma zdarma zdarma
zdarma / 

/ Mastercard 
Gold

–

Pro partnera – – – – zdarma zdarma –

Studentská kreditní karta Mastercard Standard – – zdarma – – – –

Pojištění ztráty a krádeže platební karty pro 
majitele

– – – – Basic

Basic /  
/ Extra u 

Mastercard 
Gold

–

Cestovní pojištění ke kartě Mastercard Gold – – – – -
Gold / Gold 
Family Plus

–

Transakční/karetní SMS zprávy – – – – – – zdarma

Úrazové pojištění dítěte (roční poplatek, první 
platba splatná pouze v hotovosti na účet)

– – – – – – 180 Kč

–  Služba není součástí konta.
1)  Všechny vklady v hotovosti v Kč i v cizí měně na ČSOB Dětské konto Slůně jsou zdarma.
1) 2)  ČSOB Konto sjednané od 1. 4. 2016 do 30. 4. 2017 je zdarma, pokud je jeho majitel rovněž majitelem ČSOB Firemního konta nebo ČSOB Obchodního konta nebo 

pokud je majitelem ČSOB Podnikatelského konta – platí pro fyzické osoby – podnikatele. 
2) 3)  ČSOB Aktivní konto je zdarma, pokud je jeho majitel rovněž majitelem ČSOB Firemního konta nebo ČSOB Obchodního konta nebo pokud je majitelem ČSOB 

Podnikatelského konta, na kterém dosáhl průměrného měsíčního kreditního obratu vyššího než 100 000 Kč za poslední 3 měsíce – platí pro fyzické osoby – 
podnikatele. 

3) 4)  Zdarma v případě, že klient udržuje měsíční zůstatek alespoň 1 mil. Kč v součtu na všech běžných platebních, spořicích platebních, termínovaných neplatebních 
účtech a podílových fondech Skupiny ČSOB/KBC v Kč i jiných měnách, které si zakoupil v pobočkách ČSOB v ČR. 

Kreditní karty
Mastercard 

neembosovaná
Mastercard Gold 

World
Mastercard 

Platinum

Měsíční poplatek za služby spojené s každou kreditní kartou vydanou 
k účtu 

20 Kč 1) 350 Kč 2) 350 Kč 4) 3)

Měsíční výpis elektronicky/poštou 3) 4) zdarma / 30 Kč zdarma / 30 Kč zdarma

Výběr z bankomatu ČSOB v ČR a SR 50 Kč 50 Kč 30 Kč

Výběr z bankomatu jiné banky v ČR 100 Kč 100 Kč 50 Kč

Výběr z bankomatu v zahraničí 150 Kč 150 Kč 100 Kč

Elektronický převod z úvěru kreditní karty na běžný platební účet klienta 
vedený v ČSOB

150 Kč 150 Kč 150 Kč

Cestovní pojištění ve variantě Gold nebo Gold Family Plus –  zdarma – 150 Kč

Pojištění ztráty a krádeže platební karty ve variantě Classic –  zdarma – zdarma

Pojištění právní ochrany –  zdarma – zdarma

– Služba není součástí.
Poplatky platné pro úvěrové karty Diners Club se řídí dle platného sazebníku Diners Club International – www.dinersclub.cz.
1) Obsahem tohoto poplatku jsou zejména činnosti umožňující čerpání peněžních prostředků z kreditní karty klientem, evidence všech zaúčtovaných transakcí či 

vyčíslení povinné minimální a plné splátky a úroků za běžné období hrazené klientem, vydání / standardní obnova / omezení platnosti karty / zrušení kreditní karty, 
pojištění nákupu a prodloužená záruka, zabezpečení internetových plateb kartou (3D Secure), rezervace finančních zdrojů, možnost využití bezúročného období, 
snížení či zvýšení úvěrového limitu kdykoliv po dobu trvání smluvního vztahu, poradenské a administrativní služby pobočkové sítě, konzultační služby telefonického/
klientského centra 24 hodin denně, a to i v případě, že klient kreditní kartu nevyužívá nebo jí nedisponuje z důvodů na své straně.

2) Obsahem tohoto poplatku je kromě 1) také členství v Mastercard ELITE programu, cestovní pojištění Gold Family Plus, pojištění ztráty a krádeže platební karty 
ve variantě Classic a pojištění právní ochrany. Obsahem tohoto poplatku je kromě 1) také členství v Mastercard Priceless Prague programu a Programu ČSOB 
výhod, jedna dodatková kreditní karta World pro partnera. Banka má právo poplatek klientovi vrátit za podmínek uvedených v Programu ČSOB výhod.

3) Obsahem tohoto poplatku je kromě 1) také členství v Mastercard Priceless Prague programu, členství v klubu Priority Pass, cestovní pojištění Platinum Family Plus, 
pojištění ztráty a krádeže platební karty ve variantě Extra.

3) 4) Výpis z úvěrového účtu ke kreditní kartě je vystaven a zasílán 25 dní před dnem splatnosti.
4) Obsahem tohoto poplatku je kromě 1) také členství v Mastercard ELITE programu, členství v klubu Priority Pass, cestovní pojištění Platinum Family Plus, pojištění 

ztráty a krádeže platební karty ve variantě Extra.

http://www.dinersclub.cz
http://www.eliteprogram.cz
http://www.prioritypass.com


| 6 |Československá obchodní banka, a. s.

Spoření a investice

Spořicí účet s prémií

Čtvrtý a další příkaz ke snížení vkladu v kalendářním čtvrtletí z ČSOB Spořicího účtu s prémií (za odchozí 
položku)

50 Kč

ČSOB Spořicí účty, ČSOB Spořicí účet s prémií

Vedení účtu včetně výpisů měsíčně (poštou nebo elektronicky), zrušení účtu zdarma

Vklad hotovosti připisovaný na účet zdarma

Čtvrtý a další příkaz ke snížení vkladu v kalendářním čtvrtletí z ČSOB Spořicího účtu s prémií (za odchozí 
položku) 1) 50 Kč

Výběr hotovosti na obchodním místě 70 Kč

Předčasný výběr z účtu 2) 0,75 % z vybírané částky

Odchozí tuzemská platba elektronicky v měně účtu zdarma

Příchozí platba v měně účtu zdarma

1) Poplatek platí pouze pro ČSOB Spořicí účet s prémií.
2) Neplatí pro ČSOB Spořicí účet s prémií.

Duo Profit Plus

Vedení účtu včetně výpisů měsíčně (poštou nebo elektronicky), zrušení účtu zdarma

Vklad hotovosti připisovaný na účet zdarma

Výběr hotovosti na obchodním místě 70 Kč

Předčasný výběr z účtu 1) 0,75 % z vybírané částky

1) Minimální částka účtovaného poplatku je 50 Kč nebo protihodnota v příslušné měně u účtu vedeného v cizí měně.

ČSOB Termínovaný vklad na dobu určitou (14, 21 dní, 2, 4, 5, 7 až 11 měsíců, 18 měsíců a 4 roky)

Vedení účtu včetně výpisu měsíčně (poštou nebo elektronicky) zdarma

Předčasný výběr (minimálně 50 Kč nebo protihodnota v příslušné měně u účtu vedeného v cizí měně):

Do 6 měsíců délky vkladu včetně 0,75 % z vybírané částky

Nad 6 měsíců délky vkladu 1,5 % z vybírané částky

Výběr hotovosti z termínovaného vkladu v měně účtu zdarma

Výběr hotovosti v Kč / cizí měně z účtu vedeného v jiné měně 1 % z vybírané částky

Druhý a další příkaz (včetně bezhotovostního) ke snížení vkladu v dispoziční lhůtě 50 Kč


